AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA
Nº 06/2020

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que

SUSPENDE o Edital de Chamamento Público, nos termos a seguir:
Modalidade: Chamamento Público nº 06/2020

Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA APRESENTAÇÕES

ARTÍSTICAS, OFICINAS CULTURAIS EM ESPAÇOS PÚBLICOS,
CONTRATAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA APRESENTAÇÕES

PÚBLICAS E PREMIAÇÕES PARA IMPRESSÃO DE LIVROS

SOBRE A HISTÓRIA DE CAPANEMA E SOBRE INVENTÁRIO
AMBIENTAL DA BIODIVERSIDADE DE AVES DO MUNICÍPIO

DE CAPANEMA - PR. A OBRA DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO,
QUE SERÃO BENEFICIADAS COM O APOIO FINANCEIRO EM

REGIME EMERGENCIAL PARA PESSOAS JURÍDICAS, FÍSICAS

E ESPAÇOS CULTURAIS, DEVIDAMENTE CADASTRADOS NO
CADASTRO MUNICIPAL DE ARTISTAS DE  CAPANEMA/PR

FICA SUSPENSO O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº06/2020, para fins de aguardar  a estabilidade da posição do

Governo Federal com relação a Lei Aldir Blanc .

Capanema-PR, 14 de janeiro de 2021

AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL